
Uchwała Nr XV/98/2016 
Rady Gminy Rozdrażew 
z dnia 27 kwietnia 2016r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z samorządem Powiatu Gostyńskiego 

porozumienia w sprawie wspólnego przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej. 

 

     Na podstawie art. 9 ust 1, 10 ust. 1 i 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia                   

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164), uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z samorządem Powiatu Gostyńskiego porozumienia      

w sprawie wspólnego przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na dostawę energii elektrycznej w trybie przetargu nieograniczonego do obiektów Powiatu  

i Gminy. 

 

§ 2. Upoważnia się Powiat Gostyński do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej w trybie przetargu 

nieograniczonego oraz udzielenia zamówienia w imieniu i na rzecz Gminy Rozdrażew. 

 

§ 3. Treść porozumienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rozdrażew. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
       Przewodniczący Rady Gminy  
       Artur  Jakubek  
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
 
    Uchwała ma charakter intencyjny. Wspólne przeprowadzenie postępowania o udzielenie 
zamówienia oraz zawarcie zamówienia na dostawę energii elektrycznej daje każdej ze stron 
porozumienia możliwość uzyskania korzystniejszych warunków cenowych dostawy energii. 
 
 
        Wójt Gminy  
        Mariusz Dymarski  
 
 
 


